



Zam. 15/2021/PN/EFMiR

Olsztyn, dnia 10.03.2022 r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym wariant I pt. *Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników chemicznych i plastików laboratoryjnych do jednostki organizacyjnej Instytutu Rybactwa Śródlądowego im. S.Sakowicza w Olsztynie.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiający Instytut Rybactwa Śródlądowego im. S. Sakowicza w Olsztynie działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), niniejszym wyjaśnia treść SWZ, odpowiadając na pytania zadane w toku postępowania.

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o możliwość zaproponowania przez Wykonawcę produktów z okresem przydatności do zużycia nie krótszym niż 75% całego terminu ważności ustalonego przez Producenta danego produktu licząc od daty dostawy. Dla Zamawiającego w przypadku niektórych produktów, może to oznaczać dłuższy termin ważności niż obecnie wymagany, dla Wykonawcy jest to kluczowy aspekt planowania dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę w zakresie okresu gwarancji. Zmienione projektowane postanowienia umowy, stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 2:

Dotyczy SWZ, rozdział IX, pkt 2.

Zwracam się z prośbą o możliwość zapewnienia stałego dostępu do dokumentów na stronie internetowej Wykonawcy. Wykonawca nie jest w stanie spełnić warunku dostarczenia dokumentów wraz z dostawą, ponieważ dostawa odbywa się bezpośrednio z innego kraju do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający niniejszym informuje, iż dokumenty opisane w rozdziale IX pkt. 2 stanowią dokumenty przedmiotowe składane wraz z ofertą nie z dostawą i dotyczą tylko i wyłącznie sytuacji w której Wykonawca składa ofertę równoważną do wymagań opisanych przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia wg Załącznika nr 1.

Wobec powyższego Zamawiający nie może wyrazić zgody na powyższą propozycję.

Pytanie nr 3:

Dotyczy umowy, reklamacja.

Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru w ramach reklamacji do 21 dni. Prośbę motywuję tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Dodatkowo nasze produkty są produkowane i magazynowane poza granicami

kraju, podany tutaj termin nie jest wystarczający i naraża Wykonawcę na poniesienie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą propozycję i zmieni projektowane zapisy umowy w powyższym zakresie. Zmienione projektowane postanowienia umowy, stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 4:

Dotyczy umowy, §8, ust. 1, pkt. 1.3, 1.4

Zwracam się z prośbą o naliczanie kar umownych od wartości zamówienia, którego kary dotyczą. Zaproponowany przez Zamawiającego sposób naliczania kar jest rażąco nieproporcjonalny do możliwych ubytków po stornie Zamawiającego oraz faworyzuje Wykonawców z sektora dużych firm. Tym samym nie jest zgodny z zasadami Ustawy PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą propozycję i zmieni projektowane zapisy umowy w powyższym zakresie. Zmienione projektowane postanowienia umowy, stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 5:

Dotyczy załącznika cenowego, zadania nr 2, pozycji 8, GoTaq® G2 Hot Start Polymerase M7406, M74052500 U, 500 U.

Uprzejmie informujemy, że wyspecyfikowany odczynnik nie znajduje się w ofercie katalogowej producenta pozostałych odczynników z zadania nr 2. Prosimy o wydzielenie odczynnika do osobnego zadania lub prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie odczynnika równoważnego, tj. DreamTaq™ Hot Start DNA Polymerase, nr kat. EP1703, opakowanie 2500 U. Prosimy również o wyjaśnienie jakiej wielkości opakowania Zamawiający wymaga- 2500 U czy 500U.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa z formularza opis przedmiotu zamówienia ww. odczynnik. Poprawiony opis przedmiotu zamówienia dla Części nr 2 stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 6:

Dotyczy załącznika cenowego, zadania nr 2, pozycji 9, 9. dNTP's set 40 uM each U1240.

Uprzejmie informujemy, że wyspecyfikowany odczynnik nie znajduje się w ofercie katalogowej producenta pozostałych odczynników z zadania nr 2. Prosimy o wydzielenie odczynnika do osobnego zadania lub prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie odczynnika równoważnego, tj. dNTP Set (100 mM), nr kat. 10297018, opakowanie 4x250 ul.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa z formularza opis przedmiotu zamówienia ww. odczynnik. Poprawiony opis przedmiotu zamówienia dla Części nr 2 stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 7:

Dotyczy załącznika cenowego, zadania nr 2, pozycji 10, 10. Agarose, LE, Analytical Grade V3125

Uprzejmie informujemy, że wyspecyfikowany odczynnik nie znajduje się w ofercie katalogowej producenta pozostałych odczynników z zadania nr 2. Prosimy o wydzielenie odczynnika do osobnego zadania lub prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie odczynnika równoważnego, tj. TopVision Agarosenr kat. R0492, opakowanie 500g.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa z formularza opis przedmiotu zamówienia ww. odczynnik. Poprawiony opis przedmiotu zamówienia dla Części nr 2 stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

DYREKTOR INSTYTUTU
Annel M. Wisniewska
(podpis osoby upoważnionej)